Retención Impuesto al Valor Agregado : 0.00
Retención Impuesto Ingresos Brutos AGIP : 0.00

Neto a Abonar : 9,975,766.81

110104001 Valores a Depositar 9,960,192.78
110102001 Banco Francés - Cuenta Corrien 15,574.03

Pago a Cuenta : 0.00

Total Orden de Pago : 10,225,908.07

EMITIDA EN : PESOS

DIEZ MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS OCHO CO

0000100008744

03/11/2025

Proveedor: (119 ) ROLLER SERVICE S.A. C.U.I.T. : 33-64765677-9
C.B.U. :

Domicilio: AV.CASEROS 3217/19
CAPITAL FEDERAL

014 Banco de la Provinci 8315944 05/12/2025 403407.00 03/11/2025 FAC A0000300177770 1,111,816.13